
ZARZĄDZENIE Nr 2853/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania Komitetu Koordynacyjnego oraz Zespołu ds. II Łódzkiego Panelu 

Obywatelskiego. 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, 
zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1225/VIII/19 z dnia 30 maja 2019 r., 

Nr 1743/VIII/19 z dnia 29 lipca 2019 r., Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 2019 r., 

Nr 2541/VIII/19 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 2019 r., 

Nr 2970/VIII/19 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., 

Nr 3664/VIII/20 z dnia 25 marca 2020 r., Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

Nr 4172/VIII/20 z dnia 29 maja 2020 r., Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., 

Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 2020 r., Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r., 

Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 2020 r., Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., 

Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r. Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., 

Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., 

Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r., Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r., 

Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r., Nr 390/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 

Nr 614/2022 z dnia 23 marca 2022 r., Nr 1139/2022 z dnia 20 maja 2022 r., Nr 1852/2022 

z dnia 19 sierpnia 2022 r., Nr 2383/2022 z dnia 26 października 2022 r. i Nr 2478/2022 z dnia 

10 listopada 2022 r. oraz § 1 uchwały Nr VI/187/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 marca 

2019 r. stanowisko w sprawie wdrożenia w Łodzi panelu obywatelskiego 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komitet Koordynacyjny ds. II Łódzkiego Panelu Obywatelskiego, 

zwany dalej Komitetem, w składzie:
1) Przewodniczący – Maciej Riemer 

Dyrektor Departamentu Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi;

2) Zastępca 

Przewodniczącego
– Anna Wierzbicka

Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska 

w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu 

Miasta Łodzi;

3-7) Członkowie: – 

–

Robert Kolczyński
Dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju 

Urzędu Miasta Łodzi;

Agata Burlińska
Zastępca Dyrektora Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu 

Miasta Łodzi;



– Grzegorz Leszczyk 

Zastępca Dyrektora Wydziału Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa w Departamencie 

Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi;

– Małgorzata Gajecka

Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;

– Magdalena Talar-Wiśniewska
Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 

w Łodzi. 
2. Do udziału w pracach Komitetu zapraszam Radnych Rady Miejskiej w Łodzi.
3. Do zadań Komitetu należy w szczególności:

1) monitorowanie merytorycznej realizacji przebiegu Panelu;

2) przedstawienie Prezydentowi Miasta Łodzi raportu z Panelu wraz z rekomendacjami;

3) koordynacja wdrażania przyjętych przez Prezydenta Miasta Łodzi rekomendacji.

4. Członek Komitetu nie może brać udziału w Panelu w charakterze eksperta. 

5. Pierwsze posiedzenie Komitetu zwoła Przewodniczący Komitetu lub jego Zastępca.

§ 2. 1. Za obsługę merytoryczną Panelu odpowiada Zespół ds. II Łódzkiego Panelu 

Obywatelskiego, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący – Katarzyna Dyzio

Dyrektor Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu 

Miasta Łodzi;

2) Zastępca 

Przewodniczącego
– Anna Wasiak

p.o. Kierownika Oddziału w Biurze Aktywności 
Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju 

Urzędu Miasta Łodzi;

3-7) Członkowie: – Remigiusz Ostrowski 

Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa w Departamencie Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi;

– Anita Waack-Zając
Kierownik Oddziału w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi;

– Grzegorz Justyński
Główny Specjalista w Wydziale Zdrowia Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;



–

–

Agnieszka Pietrzak 

Kierownik Oddziału w Wydziale Kształtowania 

Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi;

Piotr Niewinowski

Kierownik Oddziału w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji, 

Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

2. Na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu, w spotkaniach mogą brać udział 
przedstawiciele innych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi i miejskich jednostek 

organizacyjnych.

3. Na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu w spotkaniach mogą brać udział, 
w charakterze doradców, m. in. przedstawiciele uczelni, szkół wyższych, organizacji 

pozarządowych, inicjatyw nieformalnych oraz rad osiedli.

4. Zespół jest odpowiedzialny w szczególności za:

1) nadzór merytoryczny nad przebiegiem Panelu;

2) zapewnienie wszelkich materiałów i informacji, które będą wykorzystane w pracach nad 

przygotowaniem i przeprowadzeniem Panelu;

3) weryfikacja rekomendacji, które poddane zostaną pod głosowanie Panelistów.

5. Członek Zespołu nie może brać udziału w Panelu w charakterze eksperta. 

6. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwoła Przewodniczący Zespołu lub jego Zastępca.
7. Za opracowanie projektu regulaminu pracy Zespołu, który zostanie przedstawiony 

Zespołowi do zatwierdzenia na pierwszym posiedzeniu, odpowiedzialne jest Biuro Aktywności 
Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Obsługę administracyjno-organizacyjną Komitetu i Zespołu zapewnia Biuro 

Aktywności Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Pomoc prawną dla Komitetu oraz Zespołu świadczy radca prawny wyznaczony przez 

Dyrektora Wydziału Prawnego w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                 PREZYDENT MIASTA

  Hanna ZDANOWSKA


